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SambuRex 240 ml

Cena 72,00 zł

Dostępność Pozostało mniej niż 30 szt.!

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CV0301

Kod producenta CV0301

Data ważności # -50% SambuRexdata ważności:
31.05.2024

Opis produktu
Suplement diety

Samburex to immunostymulant z jeżówką i czarnym bzem, szczególnie odpowiedni dla dzieci. Płynna formuła odpowiednia do energetyzowania
i regeneracji organizmu oraz wspomagania układu odpornościowego młodych i starszych – zwłaszcza przy przeziębieniu lub grypie.

Produkt Samburex wyróznia wysoce skoncentrowana dawka ekstraktu z owocu bzu czarnego , połączona ze stosowanym od
wieków ekstraktem z jeżówki purpurowej, zawierająca dodatkowo witaminę C, cynk oraz ekstrakt z organicznego korzenia jeżówki
wąskolistnej i traganka błoniastego. Wszystkie te składniki są dostępne w formie smacznego płynnego preparatu, tak by przygotować
organizm na chłodniejsze miesiące i wspomóc swoją odporność. Składniki aktywne produktu, takie jak: ekstrakt z owocu bzu czarnego,
ekstrakt z ziela jeżówki purpurowej, ekstrakt z organicznego korzenia jeżówki wąskolistnej dodatkowo wspomagają układ
oddechowy organizmu.

Komu szczególnie polecamy?  

Wszystkim, którzy chcą wspomóc odporność – zwłaszcza w okresie jesienno-zimowym. 

Osobom poszukującym wsparcia antyoksydacyjnego – do walki z wolnymi rodnikami – przyspieszającymi starzenie się organizmu,
będącymi przyczyną wielu problemów zdrowotnych. 

Wszystkim prowadzącym intensywny tryb życia. 

Seniorom. 

Kierowcom – nie zawiera alkoholu.

Osobom mającym problemy z połykaniem tabletek i kapsułek. 

Co wyróżnia SambuRex?

To nie wszystko jedno, ile czarnego bzu zawiera 1 łyżeczka produktu, który spożywasz i podajesz swoim najbliższym!SambuRex to aż 5000
mg wysoce skoncentrowanego ekstraktu z owocu czarnego bzu w 1 dawce (łyżeczce) wzbogacone działaniem
opatentowanej mieszanki ekstraktów roślinnych, witaminy C i cynku – składników, które działając synergicznie potęgują wzmocnienie
układu immunologicznego.

Produkt nie zawiera dodatku cukru, sztucznych słodzików, konserwantów, alkoholu - może być bezpiecznie stosowany przez osoby
prowadzące auta i inne pojazdy mechaniczne. Ma doskonały smak i jest łatwy w podawaniu. Może być stosowany oddzielnie lub jako dodatek
do żywności, napojów. 1 opakowanie wystarcza na ponad miesiąc.

Dzięki płynnej formie specjalna mieszanina składników jest odpowiednia nawet dla tych osób, które z pewnych powodów nie lubią lub nie mogą
spożywać tabletek czy kapsułek.

Czy wiesz, że... traganek błoniasty (Astralagus) jest używany w medycynie chińskiej od ponad 2000 lat, by chronić układ odpornościowy i
wzmacniać siły witalne?
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Skład

1 porcja - 5 ml
zawiera:
SUBSTANCJE AKTYWNE:
5000 mg Ekstrakt z owocu bzu czarnego (6:1)
100 mg Witamina C
74 mg Ekstrakt z ziela jeżówki purpurowej (4:1)
30 mg Ekstrakt z ekologicznego korzenia traganka błoniastego (3:1)
26 mg Ekstrakt z ekologicznego korzenia jeżówki wąskolistnej (5:1)
5 mg Cynk

Składniki:

ekstrakt z owocu bzu czarnego (Sambucus nigra), stabilizator - glicerol (roślinny), woda
oczyszczona, witamina C, ekstrakt z ziela jeżówki purpurowej (Echinacea purpurea),
regulator kwasowości - kwas cytrynowy, ekstrakt z ekologicznego korzenia traganka
błoniastego (Astragalus membranaceus), glukonian cynku, ekstrakt z ekologicznego
korzenia jeżówki wąskolistnej (Echinacea angustifolia), naturalny barwnik: ekstrakt z
malin.    

Wytworzono w zakładzie przetwarzającym także soję, nasiona sezamu, orzeszki ziemne,
orzechy, jaja, ryby, skorupiaki, mleko, dwutlenek siarki i siarczyny, zboża zawierające
gluten, łubin, mięczaki, seler, gorczycę - stąd istnieje możliwość obecności tych
składników w produkcie.

Dawkowanie

1 łyżeczka (5 ml) dziennie. Produkt zamieszać przed użyciem.

Uwagi

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania
organizmu. Nie przekraczaj zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie używaj
produktu, jeśli brakuje zewnętrznej folii zabezpieczającej lub jest ona uszkodzona. Osoby z
problemami zdrowotnymi, przyjmujące leki (m.in. immunosupresyjne) przed
zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania: nadwrażliwość na składniki preparatu, kobiety w ciąży, karmiące
piersią.

Warunki przechowywania: produkt nie otwarty należy przechowywać w suchym i
chłodnym miejscu, z dala od źródeł ciepła, światła, ujemnych temperatur. Po otwarciu
produkt przechowuj w lodówce i spożyj do 40 dni. Suplementy diety powinny być
przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent: CaliVita® International, Berlin, Connecticut 06037, USA.
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Importer: CaliProducts Kft., 1052 Budapeszt, Węgry.

Dystrybutor: POLFIT Sp. z o.o, ul. Warszawska 547, 05-083 Wojcieszyn. 

Kup w zestawie

Najwyższa jakość CaliVita

8 powodów, dla których warto sięgnąć po produkty CaliVita®:
 

Bazując już na 25. letnich doświadczeniach naszych wybitnych specjalistów,
oferujemy innowacyjne produkty spełniające najwyższe standardy jakości.
Surowce naturalne stanowią podstawę w procesie tworzenia nowoczesnych formuł
suplementów diety CaliVita®.
Oprócz wykorzystywania najnowszych wyników badań naukowych przy
opracowywaniu innowacyjnych składów, bazujemy również na wielowiekowej
tradycji medycyny ludowej potwierdzającej m.in. skuteczność składników
roślinnych stosowanych w naszych preparatach.
Zwracamy szczególną uwagę, by zawsze, gdy tylko to możliwe, stosować formy
składników aktywnych o jak najlepszej przyswajalności oraz, by poszczególne
składniki wywierały synergiczny efekt (wzajemnie wzmacniające działanie) na
organizm.
Gwarantujemy 100% jakość naszych produktów.
Znakomita większość naszych produktów jest wytwarzana w USA, zgodnie z
najwyższymi standardami stosowanymi w przemyśle farmaceutycznym.
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Produkcja podlega rygorystycznej kontroli jakości zgodnie z wymaganiami
cGMP (Aktualnej Dobrej Praktyki Produkcyjnej). Wszystkie surowce i produkty są
wolne od GMO, zanieczyszczeń, metali ciężkich, jak również spełniają odpowiednie
wymogi mikrobiologiczne.
Produkty posiadają Certyfikaty FDA (Amerykańskiej Agencji ds. Żywności i Leków),
spełniają wymogi określone w przepisach Unii Europejskiej, jak również zostały
zgłoszone w powiadomienia do Głównego Inspektora Sanitarnego (GIS).
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